
Pos 

 

Mini 60 - lic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

Mini 60 - reg 

1 

2 

3 

4 

No. 

1 

71 

43 

95 

52 

72 

60 

146 

70 

20 

3 

33 

42 

2 

17 

5 

35 

99 

4 

Name 

Petr Ptáček 

Jan Maleček 

Dan Skočdopole 

Adam Králík 

Martin Danč 

Jakub Loskot 

Kamil Záruba 

Eliška Simonová 

Jakub Uhlíř 

Marek Mizera 

Petr Pospíšil 

Eva Hořínková 

Aneta Martínková 

David Hořínek 

Martin Pytlík 

Jan Bednář 

Robin Nemajer 

Mateusz Kaprzyk 

Sebastien Belhocine 

Class 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - lic 

Mini 60 - reg 

Mini 60 - reg 

Mini 60 - reg 

Mini 60 - reg 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

5 

4 

8 

8 

8 

8 

Total Tm 

8:24.542 

8:25.915 

8:29.343 

8:30.105 

8:30.551 

8:38.070 

8:38.751 

8:40.043 

8:43.820 

8:50.590 

8:51.321 

9:33.603 

8:27.331 

5:36.859 

4:27.559 

8:23.401 

8:38.905 

8:46.669 

9:07.964 

Diff 

1.373 

4.801 

5.563 

6.009 

13.528 

14.209 

15.501 

19.278 

26.048 

26.779 

1:09.061 

1 Lap 

3 Laps 

4 Laps 

15.504 

23.268 

44.563 

Best Tm 

1:01.800 

1:02.616 

1:02.472 

1:02.068 

1:01.998 

1:02.662 

1:03.462 

1:03.551 

1:02.769 

1:04.566 

1:04.322 

1:09.429 

1:07.904 

1:04.625 

1:05.035 

1:01.690 

1:02.623 

1:04.034 

1:06.247 

In Lap 

7 

6 

8 

7 

8 

8 

7 

7 

8 

4 

7 

7 

7 

5 

4 

7 

6 

8 

8 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

25 

20 

16 

13 

Comment 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1.141 

Avg. Speed 

69,912 

Best Lap Tm 

1:01.690 

Best Speed 

71,311 

Best Lap by 

5 - Jan Bednář 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Wackersdorf 

Mini 60 

2. bodovaná jízda 

Race (8 Laps) started at 12:29:01 

Wackersdorf 1,222 km 

13.10.2013 11:45 


